АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 18.09.2017                                 № 398-р

г. Кореновск

О подготовке и проведении мероприятий  по участию муниципального

образования Кореновский район  в культурной программе VII
агропромышленной выставки «Кубанская ярмарка»

В соответствии с письмом министерства культуры Краснодарского края

от 15.06.2017 года № 49-3243/17-01-04 «Об участии в культурной программе
VII  агропромышленной  выставки  «Кубанская  ярмарка»»  (далее  выставка),  в
целях  демонстрации  потенциала  муниципального  образования  Кореновский
район  как  перспективной  территории  для  развития  народного  самобытного
творчества,   пропаганды народных художественных промыслов и ремесел,  а
также проведения мероприятия   на высоком организационном уровне:
           1. Утвердить:

1.1  Состав  организационного  комитета  по  проведению   выставки
(приложение №1).

2.  Управлению  сельского  хозяйства  администрации  муниципального
образования   Кореновский  район  (Надточий)  обеспечить  подготовку  и
проведение   мероприятий  выставки  на  территории  выставочно-конгрессного
комплекса «Экспоград Юг» с 20 по 24 сентября 2017 года.

3.  Отделу  культуры  администрации  муниципального   образования
Кореновский  район  (Тарасова)  организовать  подготовку  и  проведение   на
выставке  презентации  с  участием  творческих  коллективов  муниципального
образования Кореновский район.

4. Управлению образования администрации муниципального образования
Кореновский район (Батог) обеспечить доставку и участие детских коллективов
и исполнителей в выставке.

5.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
подготовить  выступление  главы  муниципального  образования  Кореновский
район  на  презентации  выставки,  освещать  ход  подготовки  и  проведения
мероприятий  выставки  согласно  утвержденной  культурной  программе  и
обеспечить  размещение распоряжения на официальном  сайте   администрации

 2

муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Рекомендовать:
6.1 Главам поселений муниципального образования Кореновский район

оказать содействие организационному комитету  в  подготовке  мероприятий   и
обеспечить  доставку  и  участие  творческих  коллективов  и  исполнителей  в
выставке.

7.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Т.Г.Ковалеву.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район    С.А. Голобородько

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 18.09.2017 № 398-р

СОСТАВ
  оргкомитета по проведению мероприятий по участию муниципального

образования Кореновский район в культурной программе
VII агропромышленной выставки «Кубанская ярмарка»

Голобородько
Сергей Анатольевич

- глава муниципального образования Кореновский
район, председатель оргкомитета;

Ковалева
Татьяна Григорьевна

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
оргкомитета;

Надточий
Владимир Николаевич

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,   заместитель  председателя
оргкомитета;

Лысенко
Наталья Григорьевна

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
оргкомитета;

Максименко
Ирина Анатольевна

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
оргкомитета;

Тарасова
Евгения Алексеевна

-  начальник  отдела  культуры  администрации
муниципального образования Кореновский район,
секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:
Мандрыченко
Сергей Григорьевич

-   исполняющий   обязанности  главы
Платнировского сельского поселения
(по согласованию);

Грунтова
Алла Александровна

-  глава  Братковского  сельского  поселения
Кореновского района  (по согласованию);

2
Диденко
Марина Николаевна

- начальник  отдела  по  делам  СМИ  и
информационному сопровождению администрации
муниципального образования Кореновский район;

Надточий
Владимир Николаевич

- начальник управления хозяйства администрации
муниципального образования  Кореновский район

Роженко
Нина Анатольевна

- генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Редакция газеты «Кореновские
вести» (по согласованию);

Солодовник Ирина
Васильевна

-  глава  Журавского  сельского  поселения
Кореновского района (по согласованию);

Ткачева Ольга
Анатольевна

-  глава  Дядьковского  сельского  поселения
Кореновского района (по согласованию);

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район   Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ